Cilindros 	10m 3  fornecimento 
dos cilindros em comodato.  
Recarga 	de 	Oxigênio 
Medicinal 	 para 

R$ 
02 acondicionamento 	em M 3  FORTGÁS FORTGÁS 500 R$ 31,00 

15.500,00 
Cilindros 	1m 3 	fornecimento 
dos cilindros em comodato.  

VALOR GLOBAL: R$ 280.700,00 (duzentos e oitenta mil e setecentos reais) 

A EMPRESA BRUNO DE 5 BORGES COMERCIO DE GASES, DECLARA QUE: 

^ 

NA- 

B DE 5 BORGES COMERCIO DE GASES LTDA 

38.425.30310001-29 
Rua 12 de Outubro, N 1119, Centro, CEP 64290-000, Altos —P1 

usegasesDiaui@gmail.com  / (86)9. 3300-8472